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XXXIII Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 
 

Protokół z dnia 29 listopada 2023 roku 
 

 

Nr  XXXIII/23 

 

 

XXXIII Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa Po-

wiatowego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w Sali Sesyjnej nr 118. Zgodnie z listą 

obecności (zał. nr 1 do niniejszego protokołu) wzięło w niej udział 24 Radnych. Nieobecny był 

Radny Dariusz Jedynak. 
 

Na wstępie, stosownie do przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) oraz ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 848), Przewodniczący Rady opisał w formie 

audiodeskrypcji miejsce, uczestników i tryb XXXIII Sesji oraz poinformował, że dla osób 

z dysfunkcjami słuchu zostaną dodane napisy do nagrania z Sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji.  

 

O godz. 12:06 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego sprawdził kworum, stwierdził 

prawomocność obrad i otworzył Sesję. Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, Dyrektorów Wydziałów Starostwa 

i jednostek organizacyjnych oraz zgromadzonych Gości. 

                  

Punkt 2. Przedstawienie porządku XXXIII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek XXXIII Sesji: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku XXXIII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu XXXII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego. 

6. Interpelacje i zapytania Radnych. 

7. Wnioski i oświadczenia. 

8. Zamknięcie  XXXIII  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu z XXXII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XXXII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 14 listopada 2023 r. został sporządzony i zamieszczony wraz z materiałami sesyjnymi 

w systemie eSesja w dniu 22 listopada 2023 r. oraz wyłożony do wglądu w Biurze Rady. 

Do dnia 28 listopada 2023 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załączników do protokołu 

poprawek ani uzupełnień.  
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Przewodniczący stwierdził zatem przyjęcie protokołu z XXXII Sesji Rady Powiatu 

Wrocławskiego na podstawie § 22 ust.7 Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem Rady 

Powiatu Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Następnie Pan Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego.  

 

Punkt 5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 

 

Tytułem wprowadzenia, Przewodniczący odczytał treść pisma, które otrzymał od Pana 

Andrzeja Podsiadło – Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 

w dniu 20 listopada br.  

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI: 1 

Dariusz Jedynak 

 

Punkt 6. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie zostały złożone, na 

podstawie art. 21 ust. 12 ustawy o samorządzie powiatowym, interpelacje ani zapytania 

Radnych. 

 

Głos zabrał Pan Radny Sławomir Hryniewicz, który złożył zapytanie w sprawie braku dostęp-

nych miejsc parkingowych na terenie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. Radny zapytał 

również o możliwość obradowania na komisjach i sesjach w trybie zdalnym.  
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W odpowiedzi, Pani Ewa Kwiatkowska – radca prawny Starostwa poinformowała, że zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa nie ma możliwości obradowania podczas posiedzeń ko-

misji i sesji Rady w trybie zdalnym. 

 

Pan Starosta Roman Potocki poprosił Radnego Sławomira Hryniewicza o przygotowanie na 

piśmie zapytania w sprawie funkcjonowania parkingu przy Starostwie Powiatowym we Wro-

cławiu.   

 

Punkt 7. Wnioski i oświadczenia. 

 

W bieżącym punkcie głos zabrał Pan Przewodniczący Rady, który na ręce Zarządu Powiatu,  

Pani Agnieszki Kosztyło – Pałys – Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa, 

Członków Komisji Stypendialnej i Pracowników Starostwa, złożył podziękowanie za organi-

zację Gali Stypendialnej Rady Powiatu Wrocławskiego, która miała miejsce w dniu 24 listo-

pada br. w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 

 

Ponadto nie zgłoszono wniosków i oświadczeń. 

 

Punkt 8. Zamknięcie  XXXIII  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 12.23, Przewodniczący Rady zamknął XXXIII 

Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego.  
 

 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Iwona Oślizło  

 

 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 25), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej.  

Nagranie z XXXIII Sesji Rady w dn. 29 listopada 2023 r. wraz z napisami znajduje się pod 

linkiem: https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/43164/xxxiii-sesja-rady-powiatu-

wroclawskiego-vi-kadencji-w-dniu-29-listopada-2023-r.htm oraz na stronie internetowej: 

www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 
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